様式第1（第4条関係）

扶養親族（　 認定 ・異動　）申請書

　　　年　　　　月　　　　日

興部町長　　　　　　　　　　　　様

	職　　　名

	申請者氏名

	㊞

下記のとおり扶養親族の（　 認定 ・異動　）を申請します。

	親族氏名
	続
柄
	生年月日
	同（別）
居の別
	職業
	年収
	主として申請者の収入により生計を維持するものである旨の説明

	種別
	金額